
Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,
Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

ROTN  spol.  s r.o.

8.pěšiho  pluku  2380

738 fH Frýdek-Místek

Č 45'194726
DI(. CZ45'1G)4726
Teleíon 558677518

E-mail. roín@roín.q
Mp  //www  roín cz

IČ 60045965

VáŠ dopis  ze dne,  zn.  :
2023-10-18

Naše  značka Vyřizuje
Z. Šostý

Frýdek-Místek
2023-10-27

Objednávka  ze  dne  27.  I0.  2023

Dobrý  den,

na  základě  Vaší  nabídky  ze  dne  18.  10.  2023  objednávám  u vaší  fírmy  dodávku

sportovního  vybavení:

(  !ipqrtqvní  aHbavení - ZŠ Petra Bezruče, Frýdek - Místek  j

P.č. Název Spec,lf,lkace  : Po   kusů  ' Cena Iks, Cena celkem,
 včetně  DHP  včetně  DPH

3x2 metry,  kovová,  pevný  rám,  ' :

1 ,Branka na házenou (l vnitřní,  kotvení do podlahy, revize : 2 'í 1174í,84, 23483,68
1---3--1!_íť do branky na házenou barva bílá, síla materiálu 4mm 2 I 1378,19;  2756,38

810,7,  1621,44 Záďonka  pro  branku  na házenou  ,barva  bílá,  síla  materiálu  4nim 2

5 Žíněríka  kllasícká 200x100x8  cm, materiál  koženka  ' 4  3427,93  13711,72

6 Švédská  ťedna  jkónická,  7 dílů,  čalounění  koženka  a N :u092,07  11092,07

-7,Švé'dská}avíčka- -- -'--  - --  -13 met'ry,materÍál S*;Ít'-14  7 , 5747,5_1_ _  __ __  _22990

8 Ochranný  kryt  k trampoííně  'rozměry  trampolíny  jsou  1lOxlNO  crn N 3812,71 3812,71

g iGu_nio_v_énapínaďIanopíotrampolínu  :10m____m"'I"měr-_-2ňm _________1___31___ L ________847L _____________84_7
'Doprava  ' % : 1210'  121(]i

Před  dodáním  sportovního  vybavení  prosím  kontaktujte  zástupce  ředitele  pana  Mgr.  Víta

Pyška  ve věci  koordinace  předání  a montáže  (v.pysko(či)1zsfm.cz;  tel.:  558445  330).

DalŠí  upřesnění:

@ záruka:  24 měsÍců,

*  termín  dodánÍ:  do 12.  12.  2023

Platba  bude  provedena  po dodání  zboží  formou  faktury.  Mgr- Zb)/ne
Šostý

Digitálně  podepsal

Mgr. Zbyněk  Šostý

Datum:  2023.10.27

15:17:33  +02'00'

Děkuji

Mgr.  Zbyněk  Sostý,  ředitel  škol

1.  fáze řídící kontroly  dle fi 13 vyhlášky  č.416/20C)4  Sb.

Dne

Správce  rozpočtu  :
Příkazce  operace  a

TEL./FAX

TEL.

TEL.

558/627 951 ředitel školy
558/445 312 sekretarlát
558/445 340 jídelna

FRÝDEK:MÍSTEK
přáspěvková  organizace  města

BANKOVNI  SPOIENI

ČSOB, a.s.,Frýdek-Místek

Č.Ú. : 105314444/0300



Zofia  Ptaskova

Od:

Odesláno:

Komu:

Zbynek  Sosty

7. Iistopadu  2023  7:28

Zofia  Ptaskova

Předmět: Fw: Objednávka

Potvrzení  firmy  - zveřejnění

Mgr.  Zbyněk  Šostý,  ředitel  školy

Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,

Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

tel.  558  627  951
/  j

FRYDEK  KMISTEK

př[spěvková  oxganizace  města

Od:  Rotn  sport  - sekretariát  <sekretariat@rotn.cz>

Odesláno:  úterý  31. října  2023  8:01

Komu:  Zbynek  Sosty <Z.Sosty@lzsfm.cz>

Předmět:  Re: Objednávka

Vážený  pane  řediteli,

velice  Vám  děkuji  za zaslání  objednávky,  tímto  potvrzuji  její  přijeti.

0 termínu  dodání vybavení vás budeme kontaktovat  dle pok3mů v objednávce.

Děkuji.

V  případě  dalších  dotazů  či  připomínek  nás  neváhejte  kontaktovat  na  uvedených  číslech  nebo  e-mailu.

S přáním  hezkého  dne  a na  spolupráci  se těší

Nowoková  Veronika

COO - asistentka  jednatele

ROTN  sport  Corp.

8.pěšího  pluku  2380

738  01 Frýdek-Místek

www.rotn.cz

e-mail:  rotn@rotn.cz,  sekretariat@rotn.cz
telefon  : +420  558  677  518

mobil  : +420  608  966  055

Prámí  informace  : Tato elektronická zpráva a její přílohy (dá]e jen "zpráva") je důvěrná, určená výhradně adresátovi/tům a může obsahovat právem
chráněné  informace.  Jakékoli  její  nedovolené  použití  či rozšiřovánf  je  zakázáno.  Pokud  nejste  zamýšleným  adresátem,  zprávu  prosím  smažte  a infoimujte

bezodkladně  telefonicky  či elektronicky  odesflatele.  Zprávu  nesmíte  kopírovat  nebo  použít  pro  jakýkoli  úěel  ani  nesmíte  sdělit  její  obsah  žádné  další  osobě.

Vzhledem  k tomu,  že sítě  elektronických  komunikací  nejsou  pod  naší  přímoíi  kontrolou,  neodpovídárne  za případnou  škodu  způsobenou  přenosem  této

zprávy.  V  pMpadě,  že je  zpráva  součástí  jednání  o sm]ouvě,  máme  právo  ukončit  kdyko]iv  takové  jednánď  ibez  uvedení  důvodu,  přičemž  sm]ouva  bude

uzavřena  teprve  úplnou  dohodou  o celém  jejím  obsahu.

pá 27. 10. 2023 v 15:28  odesílatel  Zbynek Sosty <Z.Sosty@lzsfm.cz>  napsal:
1



VáŽený  pane,

vzhledem  k tomu,  že Vámi  zaslaná  nabídka  je po posouzení  pro  naši  organizaci  ekonomicky  nejvýhodnější,

zasílám  Vám  v příloze  objednávku  na dodávku  sportovního  vybavení.

Zároveň  žádám  o potvrzení  přijetí  této  zprávy,  což  bude  považováno  za akceptací  objednávky.

S pozdravem

Mgr.  Zbyněk  Šostý,  ředitel  školy

Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,

Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

tel.  558  627  951
/  l

FRYDEK:MISTEK
příspěvková  otgarízaee  města


